
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Rekonstrukce vtokového objektu do stávající dešťové kanalizace u 
cesty C 11 v k.ú. Němčice/2“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 

Sídlo: Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy 

Zastoupený: Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / č.j.: SP8332/2021-504203 / SPU 363264/2021 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 04. 10. 2021 pod č. j. SPU 363101/2021 rozhodl Ing. Zbyněk 

Weber, vedoucí Pobočky Klatovy, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
LS stavby s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 648 34 042 

 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení nabídek 

ustanovil komisi, která v souladu s podmínkami výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. Komise neprovedla 

hodnocení nabídek, neboť by hodnotila nabídku pouze jednoho účastníka výběrového řízení.  

Komise posoudila, zda nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 

konstatovala, že neidentifikovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



  

2 

 

Komise konstatovala, že vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení a 

doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Zadavatel se s návrhem ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

 

I. Seznam nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

LS stavby s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 648 34 042 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

------- 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Komise neprovedla hodnocení nabídek, neboť by hodnotila nabídku pouze jednoho 
účastníka výběrového řízení 
 

 

 

V této souvislosti Vás současně vyzýváme k předložení originálů nebo ověřených kopií 

níže uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

• výpis z obchodního rejstříku (LS stavby s.r.o. – Certifikát č. 27/2021) 

• doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky   

- živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování (LS stavby s.r.o. – Certifikát č. 27/2021) 

- živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřických činností   
(Ing. Pavel Brůha) 

• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 
„Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – vodohospodářské stavby“ 
– (Ing. Vladimír Křivka – Certifikát č. 27/2021) 

• úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 
v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb.  
– (Ing. Pavel Brůha – Certifikát č. 27/2021) 

• pojistná smlouva, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 500 000,- Kč. 

Konkrétní údaje týkající se pojistné smlouvy a výše pojistky obsahuje návrh Smlouvy o 

dílo čl. VIII. 



  

3 

 

Požadované doklady předložte do 4 pracovních dnů ode dne přijetí datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK v souladu 
s § 4 odst. 1 vyhlášky č. 260/2016 Sb. o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 
elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu 
shody. 

Požadované doklady doručte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Pro vyloučení všech pochybností komise uvádí, že za doručení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK.  

Pokud nebude v možnostech dodavatele předložit originál uvedeného dokumentu 
podepsaného zaručených elektronickým podpisem, v takovém případě může 
dokument předložit v podobě autorizované konverze ve smyslu § 22 odst. 1 písm. 
a) zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel sděluje, že pokud dodavatel podá výše uvedené doklady v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, mají tyto dokumenty v elektronické podobě 
právní účinky jako ověřená kopie dokumentu pouze v případě, že jde o výstup 
autorizované konverze, což se projeví po otevření tohoto připojeného dokumentu. Pokud jde 
o výstup autorizované konverze, bude daný dokument opatřen ověřovací doložkou (§ 22 č. 
300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.). Takové 
dokumenty budou bez dalšího akceptovány jako ekvivalent úředně ověřeného dokumentu 
v listinné podobě. Pokud je dokument v elektronické podobě připojen „obyčejně“ k podání, 
které je doručováno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (nejde tedy o výstup 
autorizované konverze, ale dokument je „obyčejně“ naskenovaný), má stejné účinky jako 
obyčejná neověřená kopie. 
Autorizovaná konverze (upravena v § 22 č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů) v zásadě znamená, že dokument v listinné podobě je 

převeden do dokumentu v podobě elektronické (listina je naskenována), a to subjektem 

oprávněným provádět konverzi. Součástí konverze je ověření shody obsahu těchto 

dokumentů, o čemž svědčí na dokumentu připojená ověřovací doložka subjektu, který 

konverzi provedl. Subjekty oprávněné provádět autorizovanou konverzi upravuje § 23 č. 

300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. (konverze se 

provádí např. na kontaktních místech Czech POINTu). 

 

S pozdravem 

 

V Klatovech dne 04. 10. 2021 

 

 

elektronicky podepsáno 

 

…………………………………. 

Ing. Zbyněk Weber 

vedoucí Pobočky Klatovy 

Státní pozemkový úřad 

http://www.czechpoint.cz/web/?q=node/62

		2021-10-04T05:37:51+0000
	Ing. Zbyněk Weber




